О признании утратившими силу отдельных постановлений Исполнительного комитета о предоставлении субсидий из бюджета города Набережные Челны
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 5.21, 5.22 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Исполнительного комитета от 03.02.2023 № 607 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в городском сообщении», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 08.02.2023;
2) Постановление Исполнительного комитета от 03.02.2023 № 608 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим транспортом», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 08.02.2023;
3) Постановление Исполнительного комитета от 06.07.2023 № 5870 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в городском сообщении», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 12.07.2023;
4) Постановление Исполнительного комитета от 17.07.2023 № 6323 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим транспортом», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 19.07.2023;
5) Постановление Исполнительного комитета от 25.08.2023 № 7764 «О внесении изменений в отдельные постановления Исполнительного комитета о предоставлении субсидий из бюджета города Набережные Челны», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 01.09.2023;
6) Постановление Исполнительного комитета от 16.11.2023 №11213 «О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным транспортом для отдельных категорий граждан в городском и пригородном сообщении», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 22.11.2023;
7) Постановление Исполнительного комитета от 23.11.2023 №11440 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим транспортом», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 29.11.2023;
8) Постановление Исполнительного комитета от 06.12.2023 № 11837 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по регулярным муниципальным маршрутам», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 13.12.2023;
9) Постановление Исполнительного комитета от 15.12.2023 №12175 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в городском сообщении, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 06.07.2023 № 5870», размещенного на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 20.12.2023.
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета						Ф.Ш. Салахов